
ZARZĄDZENIE NR 87/2023 

WÓJTA GMINY BĘDZINO 

z dnia   21 września 2023r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Będzino. 

Na podstawie art. 30 ust .2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 

r. poz. 40; poz. 572), art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z

2023r. poz. 344; poz. 1113) oraz Uchwały Rady Gminy w Będzinie z dnia 28 czerwca 2012r. nr

XXI/144/12 w sprawie sprzedaży lokali komunalnych, zarządzam co następuje:

§ 1

Przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej prawo własności lokalu mieszkalnego nr 2 

stanowiącego własność Gminy Będzino, położonego w budynku w miejscowości Strachomino numer 

10, o łącznej powierzchni użytkowej 73,07 m2 wraz z udziałem w częściach wspólnych. 

§ 2

Nieruchomość wskazaną w § 1niniejszego zarządzenia umieszcza się w wykazie nieruchomości 

przeznaczonych do sprzedaży nr 3/09/2023 oraz podaje do publicznej wiadomości. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Będzino 
woj. zachodniopomorskie

Wójt 
Sylwia Halama


